_REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KO_MBETARE E PERMBARIMIT GJYQESOR PRIVAT
ZYRA PERMBARIMORE « ANDANI BAILIFF OFFICE »
Adresa: Rr M. Gjollesha™, Pall. 18Shk. 8.Ap. 53, prané H."DIPLOMAT” , Tirang .Cel.069 20401313. e-mail rrokdeda@libero.it
Nr. ,-.?g’ Prot Tirané me daté 31.01.2023
Nr. 2699-18 Rregj.

Lénda:Vendim pushimi me kérkesg t& kreditorit.

Baza ligjore:Referuar nenit 616 Pika (b) t& Kodit t& Procedurés Civile dhe nenit 37. Pikat (b.c) t&
Ligjit Nr.26/2019 miratuar né daté 08.05.2019, “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqgésor Privat”,

Pér dijeni:Pal Kole Trashaj 26.06.1961,Gledis Pal Trashaj 03.06.1988 (Ad:Lezhg, L Skenderbeg)
Dirjan(Dorjan) Ndue Pjetri 30.07.1972(Ad:Gryke, Komuna Kolsh, Lezhe)

Per dijeni : Micro Credit Albania sh.p.k.
Adresa:Tirane

Uné Rrok G. Deda,pérmbarues gjyqésor prané Zyrés Pérmbarimore “ANDANI BAILIFF
OFFICE” pasi studiova materialet e geshtjes pérmbarimore me Nr.2699-18 bazuar né kérkesén e
kreditorit Micro Credit Albania sh.p.k. dhe né Urdhérin e Ekzekutimit:Nr.162 Vendimi date
16.05.2014 leshuar nga Gj.Rr.Gj.Lezhe.

KONSTATOVA:
Se né daté 31.01.2023 &shté depozituar prané késaj Zyre kérkesa e kreditorit Micro Credit Albania
sh.p.k sé bashku me “Urdhérin e Ekzekutimit™ t& lgshuar pér Titullin Ekzekutiv: Kontrate Huaje
Nr.LD0823200005 date 20.08.2008 me palé:

Kredidhenes:NOA Sha (ISh Opportunity Albania)

Kreditor- Micro Credit Albania Shpk

Debitor:Pal Kole Trashaj 26.06.1961,Gledis Pal Trashaj 03.06.1988
Dorezanes:Dirjan(Dorjan) Ndue Pjetri 30.07.1972

Objekti-Kthim shume

Pasi jané kryer njé séré veprimesh pro¢edurale:

a) 15-Bankat Tregtare t& Nivelit t& Dyté,me shkrese Nr.059075Prot date 08.04.2022,Nr.269918Prot
date 01.07.2022;

b) Agjensia Shteterore e Kadastres Drejtoria Vendore-Lezhe me shkrese Nr 059093Prot date date
08.04.2022,Nr.001152Prot date 28.12.2022,Nr.000022Prot date 04.01.2023,Nr.000015Prot date
04.01.2023

¢) Drejt.Pergj.Arkivave me shkrese Nr.269918Prot date 09.05.2022;

d) Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit Rrugor Tirane me shkrese Nr.269918Prot date
15.06.2022

Me kerkese daté 31.01.2023,Kreditori Micro Credit Albania sh.p.k kérkon pushimin e veprimeve
pérmbarimore per palet debitore Pal Kole Trashaj 26.06.1961,Gledis Pal Trashaj 03.06.1988 dhe
Dirjan(Dorjan) Ndue Pjetri 30.07.1972 referuar nenit 616 Pika (b) t& Kodit t& Procedurés Civile
dhe nenit 37. Pikat (b,c) t& Ligjit Nr.26/2019 miratuar né daté 08.05.2019, “Pér Shérbimin
Pérmbarimor Gjyqésor Privat™:




VENDOSA:
1.Pushimin e ekzekutimit t& “Urdhérit t& Ekzekutimit:Nr.162 Vendimi date 16.05.2014 leshuar
nga Gj.Rr.Gj.Lezhe me kérkesé t& kreditorit.
2. Ky vendim mbahet n€ disa kopje, ku njéra nga kopjet qéndron né dosjen pérmbarimore, t& tjerat
do u dorézohen apo njoftohen paléve té interesuara.
3. Me két€ vendim pushimi pér ekzekutimin e kétij*Urdhéri Ekzekutimi* t& njoftoj palét e
interesuara, t€ cilat brenda 5 (pes¢) ditéve nga dita e marrjes dijeni t& kétij njoftimit kané t& drejtén
e ankimit prané Gjykatés sé& vendit t& ekzekutimit.
4. Dosja pérmbarimore t& arkivohet duke u béré veprimet pérkatése.

ZYRA PERMBARIMORE “ANDANI BAILIFF OFFICE”
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